
3

2

1

ID SPORTS

INFO@GIBBON-SLACKLINES.CZ

ČÁSTI:

PROSÍM, POUŽIJTE QR 
KÓDY:

NÁVOD PRO TY, KDO SE NEMŮŽOU DOČKAT:
Při instalaci a deinstalaci Giboardu postupujte podle těchto jednoduchých kroků:

Provlékněte smyčku popruhu z 
vnější strany desky požadovaným 
otvorem GIBOARDu a zajistěte ji 
kolíkem „Lockpin“.  Ujistěte se, že 
je popruh správně obtočený.

Přeložte popruh dovnitř (jak je 
vidět na obrázku)  a přeložený 
popruh provlékněte otvorem na 
opačné straně GIBOARDu. 
Výslednou smyčkou provlékněte 
kolík „RollPin“

Postavte vzpřímeně GIBOARD před sebe tak, aby zadní strana 
boardu byla směrem k vám. Provlékněte „utahovací tyčku” 
volnou smyčkou a začněte napínat popruh tak, že se nakloníte 
přes GIBOARD a pomocí vlastní váhy tlačíte směrem dolů na 
„napínací tyč“. Utahujte, dokud nedostanete požadované napětí 
popruhu. Ujistěte se, že okolní povrch není kluzký. Srolujte 
zbývající popruh a vklíňte jej mezi popruh a kolík „Rollpin“.

GRATULUJEME, MÁTE SKVĚLÝ GIBOARD !!!
A VÍTEJTE V GIBBON KMENU !

OTVORY PRO UMÍSTĚNÍ 2 POPRUHŮ

GIBOARD

OTVOR PRO NAPNUTÍ 1 POPRUHU

SMYČKY

VIDEO NAPNUTÍ UČ SE S APLIKACÍ PŘIPOJ SE KE KMENU

POPRUH

UTAHOVACÍ TYČKA

LOCKPINPODLOŽKY ROLLPIN



ID SPORTS

VAROVÁNÍ! GIBOARD JE NEBEZPEČNÉ VYBAVENÍ I PŘI SPRÁVNÉM POUŽITÍ:
NezletilÍ a mladistvÍ by neměli používat GIBOARD, pokud nejsou pod neustálým kompetent-
ním dohledem dospělých. Zajistěte, aby byl GIBOARD používán pouze v místech, kde je 
možný dohled. Nezletilí by neměli napínat ani deinstalovat toto vybavení. GIBOARD byl 
vyvinut výhradně pro jednu osobu, aby balancovala na produktu na rovné, hladké a měkké 
dopadové ploše bez překážek, lidí, nebo nebezpečí v okolí. GIBOARD se smí používat pouze 
způsobem popsaným v tomto manuálu.

POUŽÍTÍ JEN NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ A VŽDY ZA POUŽÍTÍ ZDRAVÉHO ROZUMU.
Vždy noste pevnou, pevně přichycenou sportovní obuv s plochou gumovou podrážkou nebo 
choďte naboso. NECHOĎTE na GIBOARD v sandálech nebo v obuvi s podrážkami se vzorkem. 
Udržujte všechny diváky a předměty alespoň 2 metry (6 stop) od GIBOARDu. Nikdy  
nepoužívejte GIBOARD za soumraku nebo v noci nebo za mokra či ledu. Nikdy nepřekračujte 
hmotnost GIBOARDU 100 kg (220 liber). GIBOARD není určen pro triky, mimo jiné včetně 
skákání, překlápění (�ip) atd. Zvyšuje se tím riziko zranění a/nebo smrti.

Tento GIBOARD není odolný proti poškození. GIBOARD musí být před každým použitím řádně 
udržován a zkontrolován. Jinak to může mít za následek zranění a/nebo smrt. Nepoužívejte 
jiné než doporučené součásti s k tomuto produktu.

DOPLNUJÍCÍ BEZPECNOSTNÍ PRAVIDLA:
GIBOARD lze napínat pouze silou rukou a pouze jednou osobou. Použitý povrch při napínání 
nesmí způsobit poškrábání výrobku a podlahy. Doporučuje se proto napínat a deinstalovat 
GIBOARD na koberci. Nikdy nemanipulujte s GIBOARDem jiným způsobem, než je 
doporučeno. Nenechávejte GIBOARD bez kontroly, když je napínaný nebo deinstalovaný. 
Malé děti by se mohly zamotat do popruhu nebo se skřípnout mezi popruh a GIBOARD. 
Popruh na GIBOARDu se nesmí zkracovat pomocí uzlů.

ZÁRUKA:
Na tento produkt je poskytována záruka na jakoukoliv vadu materiálu či  výrobní vadu po dobu 
dvou (2) let od data nákupu uvedeného na platné účtence.
TATO ZÁRUKA SE NEVZTAHUJE NA JAKÉKOLIV POŠKOZENÍ NEBO VADY ZPŮSOBENÉ: BĚŽNÝM
OPOTŘEBENÍM, ZMĚNOU NEBO ÚPRAVOU PRODUKTU, NESPRÁVNÝM SKLADOVÁNÍM, 
ŠPATNOU ÚDRŽBOU A POŠKOZENÍM V DŮSLEDKU NEHODY, NEDBALOSTI NEBO NESPRÁVNÉHO 
POUŽITÍ (VČETNĚ JAKÉHOKOLIV POUŽITÍ, KTERÉ NENÍ VÝSLOVNĚ SCHVÁLENO V TOMTO 
NÁVODU). S VÝJIMKOU VÝŠE UVEDENÉHO VŠAK VÝROBCI, PRODEJCI A DALŠÍ PRODEJCI 
TOHOTO PRODUKTU NEPOSKYTUJÍ ŽÁDNÁ JINÁ PROHLÁŠENÍ NEBO ZÁRUKY, AŤ UŽ VÝSLOVNÉ 
NEBO IMPLICITNÍ, POKUD JDE O TENTO VÝROBEK VČETNĚ JAKÝCHKOLIV ZÁRUK TÝKAJÍCÍCH SE 
OBCHODOVATELNOSTI, KVALITY NEBO VHODNOSTI PRO DANÝ ÚČEL. VÝROBCI, PRODEJCI A 
DALŠÍ PRODEJCI NENESOU JAKOUKOLIV ODPOVĚDNOST ZA ZVLÁŠTNÍ, NEPŘÍMÉ, NÁSLEDNÉ 
NEBO NÁHODNÉ ŠKODY, AŤ UŽ NA ZÁKLADĚ PORUŠENÍ SMLOUVY, PORUŠENÍ ZÁRUKY, 
OBČANSKOPRÁVNÍHO DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTI), ODPOVĚDNOSTI ZA VÝROBEK NEBO 
JINAK, A TO I V PŘÍPADĚ, BYLI-LI UPOZORNĚNI NA MOŽNOST VZNIKU TAKOVÝCHTO ŠKOD. 
UŽIVATEL TOHOTO PRODUKTU SOUHLASÍ S TÍM, ŽE JEHO UPLATNĚNÍ PRÁVA VŮČI VÝROBCI, 
PRODEJCŮM ČI DALŠÍM PRODEJCŮM TÝKAJÍCÍ SE ZÁVAZKŮ, NÁROKŮ NEBO ODŠKODNĚNÍ 
NEPŘEVÝŠÍ KUPNÍ CENU GIBOARDU. UŽIVATEL SE NEODVOLATELNĚ VZDÁVÁ VŠECH NÁROKŮ 
NA PLNĚNÍ ZA JAKÉKOLIV JINÉ ŠKODY, KTERÉ MOHLY UŽIVATELI GIBOARDU VZNIKNOUT.

VÝROBCE A PRODEJCI TOHOTO GIBOARDU VÝSLOVNĚ ODMÍTAJÍ VEŠKEROU 
ZODPOVĚDNOST ZA JAKÉKOLIV ÚMRTÍ, OCHRNUTÍ, ZRANĚNÍ NEBO 
POŠKOZENÍ OSOBY NEBO MAJETKU, KTERÉ MŮŽE NASTAT V DŮSLEDKU 
POUŽITÍ TOHOTO VÝROBKU NEBO S JEHO POUŽITÍM JAKKOLIV SOUVISÍ.

Přetížení GIBOARDu VÍCE NEŽ 100 kg (220 liber) A/NEBO VÍCE NEŽ JEDNOU OSOBOU může 
způsobit přetížení a může zapříčinit prasknutí GIBOARDu, což může mít za následek zranění 
a/nebo smrt. Nepoužívejte žádné jiné součásti ani materiály k instalaci a v souvislosti s 
použitím GIBOARDu, než díly a součásti poskytované ke GIBBON GIBOARDS.

Můžete vidět lidi v televizi nebo na internetu, jak provádějí triky nebo jiné kousky na 
GIBOARDu. Jedná se o profesionály, kteří akceptují veškerá rizika. NEPOKOUŠEJTE SE 
PROVÁDĚT ŽÁDNÉ TRIKY NA TOMTO PRODUKTU, POKUD NEPŘIJMETE VEŠKERÁ RIZIKA 
ZRANĚNÍ NEBO SMRTELNÉHO ÚRAZU.

PRIROZENÉ OPOTREBENÍ NEPODLÉHAJÍCÍ ZÁRUCE:
Jako sportovní výrobek se GIBOARD potýká s dynamickými silami a napětím. Proto dojde k 
přirozenému opotřebení, které zahrnuje: škrábance na spodním povrchu, opotřebení smyček, 
potisků a dřevěných kolíků a povrchů desky. Perte prosím pouze ve středně teplé čisté vodě. DEINSTALACE:

Umístěte GIBOARD ideálně bokem na 
podlahu s kobercem. Použijte šroubovák 
nebo podobný nástroj a kladivo k 
vyražení kolíku „Lockpin“.

KORKOVÉ PODLOŽKY:
z důvodu ochrany povrchu nalepte 
podložky na kontaktní plochu ve 
spodní části desky, jak je 
znázorněno výše.

INFO@GIBBON-SLACKLINES.CZ

Tato příručka obsahuje důležité bezpečnostní informace. Před použitím slackline 
si pečlivě přečtěte tuto příručku a ujistěte se, že rozumíte všem výstrahám, 
upozorněním, pokynům a bezpečnostním doporučením a souhlasíte s nimi.


